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Toproswmii gom

TonnuHr

OPUIMHaNbHbIN CNAAKUIM COYC ANA YKPALUEHUS
N NPUAAHUA BKyCa Clagkum baogam

Anpenb 2024




ASpuxo’

Toprosmii gom

[pynna nokynaTenemu:

Nto6AaT pazHO0Opa3nTb 06bIAEHHbIE
6ntona ona ceba, cembun, neTen.

TaKXe aKTUBHO NCNob3yHOT HallKU
TONMUMHIUN — KOHOUTEPDbI.

KeHLWMUHbI

Bospact: 20-55 net

Knacc: cpeaHum




ASpuxo’

Toprosmit gom

KyabTypa notpebneHus:

TonnUHTr NPUAaeT OPUrMHasbHbIN BKYC
N UCMOJIb3YETCA B KaYecTBe YKpalleHus.

TonnuHrn naeanbHbl ana obopmMmieHUn
N NpMAAHNA AONONIHUTENBbHOIO BKYCa
AecepTam, KOKTEMIAM U MOPOXKEHOMY.

J[locTaTo4HO coBcem HEBONbLIOro KONMYECTBa
TONMWHra, YTobbl NPMAATL KENaeMblii BKYC
OCHOBHOMY batoay.




ASpuxo’

Toprosmii gom

Ucnonb3yeTca:

B MopokeHoe M Bbineyka M bauvHbl, CbipHMKKM, Badn, 3anekaHKkn B Mono4yHble KOoKTenin B MonoyHble Kalm
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Toprosmii gom

KnybHuKa LLokonaa BUWHA Kapamenb BaHaH

600 r

Ocobbli CUIMKOHOBbLIN A03aTOP NO3BONSET
BEPHO OTMEPUTb U TOYHO pacnpenennTb

YKenaemyto nopuuto TonnuMHra 6e3 NnoaATeKos.

Kapamenb

TopPU




ASpuxo’

Toprosmii gom
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Mono4Hasn
Kapamenb

BaHaH LLiokonaa Kny6HuKa

TONNUHT B « A0N-NaK»:
270r

HeBblCOKaA LeHa, 1erkad n y,£l,O6HaF| YNaKOBKa Mnpu
XpaHEHUUN U TPAHCMNOPTUPOBKE, HE 6b€TCH, 3dHUMaET Mao
MeCTa



%f\

Toprosmii gom

Jlormctnyeckas

MHPopMmaLmna

HanmeHoBaHue YnakoBKa Macca LWtpux-kop, Ltpux-Kkop, YnakoBKa Cpok
HeTTo €AUHUYHDbIN rpynnosom roaHocT1

TonnuHr BuHA

TonnuHr KnybHuKa

TonnuHr LLokonaga

TonnuHr Kapamenb

TonnuHr Kapamens Todpdu

TonnuHr baHaH

TonnuHr LLokonag

TonnuHr MonoyHaAa Kapamenb

ByTtbinka (hdpe)

BbyTbinka (hdpe)

ByTbinka (hdpe)

ByTbinka (hdpe)

ByTtbinka (hdpe)

ByTtbinka (hdpe)

[oi-nak

[on-nak

600 r

600 r

600 r

600 r

600 r

600 r

270 r

270r

4606428222855

4606428222831

4606428222824

4606428222817

4606428224934

4606428225054

4606428228697

4606428228703

14606428222852

14606428222838

14606428222821

14606428222814

14606428224931

14606428225051

14606428228694

14606428228700

9 wTyK

9 WTYK

9 WTyK

9 WTyK

9 WTyK

9 WTyK

10 wryK

10 wryk

12 mecaues

12 mecaues

12 mecaues

12 mecaues

12 mecaues

12 mecaues

12 mecaues

12 mecaues




ASpuxo’

Toproswmii gom

Renaem ycnewHbix npoaax!

Toprosbit gom «ABpPUKO»
Huxkeropogackasa obn., r. [13epxuHCK,

np. leHnHa, a. 106/1

9 (8313)26-31-17

@ secretar@irgagroup.com

@ www.abrico.info




